
SMLOUVA
o poskytování ochranných bezpečnostních služeb

číslo: 10118-100/2016

mezi
společnost "SCHWARZ s.r.o."

zapsaná v OR vedeném MěS v Praze, odd.C, vložka 39740
Bc.Václavem Vošah1íkem - jednatelem
Káciň 20, 262 63 Kamýk nad Vltavou
Mariánská 355, Příbram IV, 261 01
61677744
CZ61677744

zastoupená
sídlo
sl?ráva společnosti
ICO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
jako dodavatel na straně jedné

a

společnost
zastoupená
sídlo
IČO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
jako odběratel na straně druhé
uzavřená ve smyslu ustanovení NOZ z.č. 89/2012 Sb. za níže uvedených podmínek:

Středisko sociálních služeb, příspěvková organizace
Bc. Helenou Čelišovou, ředitelkou
Dlouhá 736/23, Praha 1
66000246

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování ochranných bezpečnostních služeb spočívajících ve
fyzickém střežení a recepčních službách vobjektu Samcova 2125/3, Praha 1 a to dle
požadavků Odběratele, viz. příloha č.1, případné další specifické požadavky činností a služeb
vobjektu Samcova 2125/3, Praha 1 budou písemně dohodnuty mezi Odběratelem a
Dodavatelem.

Objekt bude zabezpečen následujícím způsobem:

Celkové náklady na ostrahu jsou za období od 1.1.2017 do 30.6.2017 ve výši 613200,-Kč bez



DPH. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

II.
Termín plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že poskytování ochranných bezpečnostních služeb
započne v termínu od OO.OOhdne 1.1.2017 do 24.00h dne 30.6.2017.

III.
Platební podmínky

Úhrada odměn za poskytované služby bude odběrateli účtována formou faktury vystavené
podle skutečně odsloužených hodin za smluvně stanovenou cenu do 3 pracovního dne
následujícího měsíce. Faktura je splatná do 15-ti dnů po vystavení faktury.

V případě prodlení úhrady za poskytované služby si dodavatel vyhrazuje právo účtovat
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě neuhrazení dvou po sobě následujících faktur si dodavatel vyhrazuje právo
pozastavit poskytování služeb do uhrazení všech dlužných faktur na konto dodavatele.

Smluvní strany se zavazují, že v případě ukončení platnosti smlouvy vyrovnají své vzájemné
pohledávky nejpozději do 5 dní po ukončení poskytování ochranných bezpečnostních služeb
dodavatelem.

Dodavatel si vyhrazuje právo na valorizaci ceny bezpečnostního pracovníka a výjezdu
zásahové skupiny v souvislosti s inflací o koeficient inflace, podle indexu Českého
statistického úřadu, písemnou výzvou dodavatele.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Odběratel se zavazuje zejména:
• poskytnout dodavateli veškeré dostupné informace týkající se střeženi objektu
• poskytovat BP provádějícím ostrahu potřebné informace k řádnému zajištění

střežení objektu
• odpovědnou osobou pro styk s pracovníky dodavatele, pro předávání informací a

přebírání zjištěných poznatků je určen .
• odstraňovat neprodleně nedostatky zjištěné a nahlášené bezpečnostním

pracovníkem, které mohou jakýmkoliv způsobem ohrozit kvalitu prováděného
střežení

• případné požadavky na navýšení hodin ostrahy vyžadující zajištění více jak dvou
BP sdělí dodavateli minimálně 48 hodin předem

• umožnit dodavateli označení objektu jako střeženého objektu



Dodavatel je povinen zejména:

• provádět střežení objektu pochůzkovou činností v souladu se smlouvou a
vzájemně dohodnutými podmínkami
plnit závazky v rozsahu smlouvy
plnit ohlašovací povinnost vůči územně příslušným orgánům státní správy
zejména Policie ČR, Hasičský záchranný sbor.
neprovádět v objektu jinou činnost, nežjakáje předmětem smlouvy
zabránit vstupu nepovolaných osob
vybavit BP prostředky osobní ochrany dle smlouvy (článek V, odst. 1 )
BP budou proškoleni v poskytování první pomoci a základních znalostí BOZP a
PO

•
•

•
•
•
•

V.
Vybavení bezpečnostních pracovníků

1) Dodavatel pro výkon ochranných bezpečnostních služeb dodá:
• standardní uniformu společnosti
• obranný spray
• svítilnu
• distanční tyč (tonfu)
• mobilní telefon

VI.
Garance

Odpovědnost dodavatele za škody vzniklé v souvislosti s poskytováním ochranných
bezpečnostních služeb objednateli se řídí NOZ z.č. 89/2012 Sb. SCHW ARZ s.r.o .
.ako dodavatel těchto služeb a i .í činnost

Dodavatel neodpovídá za škody, které vzniknou na majetku objednatele působením
přírodních živlů či jiných okolností, které nemohou bezpečnostní pracovníci dodavatele
ovlivnit či jim zabránit.
Dodavatel okamžitě ohlásí odběrateli negativní působení přírodních živlů na majetek
odběratele, aby se zabránilo následným škodám na majetku odběratele.

Dodavatel odpovídá za škody, které vzniknou prokazatelně činností bezpečnostních
pracovníků zásahové jednotky na objektu nebo prokázaným porušením povinností
vyplývajících z této smlouvy.

V případě vzniku jakékoliv škody, musí být tato vyšetřena Policií ČR a orgány činnými
v trestním řízení musí být jednoznačně a taxativně uvedeno, že škodu způsobili nebo svým
jednáním a výkonem služby její vznik umožnili bezpečnostní pracovníci dodavatele služeb.



Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, které
způsobí pracovníci dodavatele v případě, že svým jednáním či činností, kterou škodu
způsobili, zabránili škodám vyšším nežje jimi způsobená škoda.

VII.
Povinnost mlčenlivosti

Pracovníci dodavatele i odběratele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o obsahu této
smlouvy, instrukcí pro výkon služby a o všech skutečnostech, týkajících se dodavatele a
odběratele, jeho činnosti a způsobech práce, materiálech, výrobních postupech a pracovnících,
o nichž se dozvěděli v průběhu poskytování ochranných bezpečnostních služeb.

Pracovníci odběratele jsou povinni zachovávat mlčenlivost zejména o všech skutečnostech
týkajících se zabezpečení objektu, ostrahy a ochrany majetku včetně personálního obsazení
bezpečnostními pracovníky dodavatele.

Povinnost v prvním a druhém odstavci jsou smluvní partneři povinni zachovávat po dobu 1
roku po ukončení platnosti této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy jsou tyto informace vyžadovány orgány
činnými v trestním řízení, nebo jejich zamlčení by v mimořádných případech zapříčinilo
škody značného rozsahu ( požár, havárie, úrazy)

VIII.
Obecná ustanovení

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, ať už vzhledem k platnému právnímu řádu
nebo k jeho změnám ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným, resp. některé ustanovení
chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.

Místo shora uvedeného ustanovení této smlouvy nastupuje buď ustanovení příslušného
právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy
nebo, není-li takového ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním
styku obvyklý.

IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu muze vypovědět kterákoliv ze smluvních stran
doručením písemné výpovědi druhé straně. Výpovědní počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit následujícími způsoby:
vzájemnou dohodou smluvních stran



písemnou výpovědí Odběratele a Dodavatele bez udání důvodu s výpovědní dobou
dvou kalendářních měsíců, která počíná plynout prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně
odstoupením jedné ze smluvních stran s účinky ke dni doručení odstoupení, a to
v případě, že druhá strana porušuje závažným způsobem či opakovaně své povinnosti
vyplývající pro ni z této smlouvy a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 14 dní od doručení
písemné výzvy druhé strany ke zjednání nápravy

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků po schválení oběma
smluvními stranami.

Pokud budou smluvní strany dotčeny organizačními změnami, přecházejí veškerá práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jejich právní nástupce.

Ostatní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí zákonem číslo
89/2012 Sb. NOZ.

K okamžitému odstoupení od smlouvy může doj ít v případě závažných porušení smlouvy ze
strany dodavatele i odběratele.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu z nichž po
podpisu obou smluvních stran obdrží dodavatel a odběratel po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a že tato byla
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran. Na důkaz souhlasu s obsahem
této smlouvy připojují obě strany své podpisy.

V Příbrami dne V Praze dne

Za dodavatele
Bc. Václav Vošahlík
jednatel korporace
"SCHWARZ s.r.o."

Za odběratele
Bc. Helena Čelišová
ředitelka
Středisko sociálních služeb,
příspěvková organizace


